

12 lutego 2016



Z prac Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 12, 14 lutego

W Pińczowskim Centrum Kultury marszałek Adam Jarubas, członek Zarządu Województwa Piotr Żołądek i dyrektor Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach Grzegorz Orawiec spotkali się z przedstawicielami instytucji kultury działającymi na terenie powiatu pińczowskiego. Omówione zostały możliwości pozyskania funduszy unijnych na działania z zakresu kultury w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014- 2020.



Fot. Radio Kielce

Gościem marszałka będzie także ks. Sławomir Szarek, z którym rozmawiał będzie na temat Światowych Dni Młodzieży 2016.

Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa będzie gościem Walnego Zgromadzenia Sprawozdawczo - Wyborczego Ochotniczej Straży Pożarnej w Woli Morawickiej.

Niedziela

W niedzielę, na osiedlu Bór w Skarżysku - Kamiennej odbędą się obchody upamiętniające 76. rocznicę rozstrzelania przez hitlerowców 360 osób. O godzinie 11.00 w kościele pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy na osiedlu Bór odprawiona zostanie Msza Święta w intencji pomordowanych mieszkańców Skarżyska-Kamiennej. Po Mszy Świętej odbędą się uroczystości przy zbiorowej mogile. W uroczystości weźmie udział wicemarszałek **Jan Maćkowiak**.

W Kielcach odbędą się uroczystości obchodów 74. rocznicy przemianowania ZWZ na Armię Krajową. Wydarzenie o godz. 11:00 zainauguruje uroczysta msza święta w Bazylice Katedralnej. Następnie uczestnicy przemaszerują pod Pomnik Armii Krajowej, gdzie odbędą się uroczystości rocznicowe: podniesienie flagi państwowej na maszt, odegranie hymnu narodowego, przemówienia zaproszonych gości, odczytanie apelu poległych, salwa honorowa oraz złożenie wieńców i kwiatów. Samorząd Województwa będzie reprezentował **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.

Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego będzie także gościem koncertu walentynkowego w ZSP w Nowinach.

Biuro Prasowe UMWS